1
[image: image1.png]

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUMIRIM

RETIFICAÇÃO RESUMIDA 02-  DO AVISO DO PROCESSO LICITATÓRIO N° 28/2025, MODALIDADE DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 05/2025.
ANOAR ROSSETTO, Agente de Contratação, no uso de suas atribuições torna público para conhecimento dos interessados a retificação efetuada no Aviso sobredito, a saber:
Considerando a necessidade de retificação do Processo Licitatório nº 28/2025, fica alterada a data de entrega de propostas e lances.
R E T I F I C A
1 – Devido à necessidade de republicar o Aviso desta Dispensa, com forme justificado na retificação anterior, fica a nova data de entrega de propostas e lances do 20/02/2025 às 08h30min do dia 03/03/2025, e lances das 08h31min às 14h31 do dia 03/03/2025.

2- As demais cláusulas e condições permanecem inalteradas.
3- Revogadas as disposições em contrário, comunica-se aos interessados em participar do certame licitatório.

Ipumirim, 19 de Fevereiro de 2025
Anoar Rossetto
Agente de Contratação